UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora, no uso de suas atribuições legais e conforme o EDITAL Nº 001, DE 04
DE MARÇO DE 2022, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado final para
o Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior,
Classe Assistente, Nível 1, para a área de conhecimento em Serviço Social do CCJS/ UFCG.

Classificação Candidatos em ordem de nota final Nota Final

1º Franciele da Silva Santos 8,8

2º Leandro Sobral de Lima 7,6

3º Mayra Hellen Vieira de Andrade 7,2

4º Vinícius Rafael Lopes 7,1

5º Nilma Angélica dos Santos 7,0

6º Rafaella Guimarães Sitcovsky 6,8

Obs.: Na análise dos critérios de desempate, a Comissão amparou-se no art. 30, § 1º, incisos I e II da Resolução
nº 01/2018 da Câmara Superior de Gestão Administrativo-Financeira da UFCG, a qual dispõe que: “(...) Em caso
de empate na média final de classificação, serão adotados, sucessivamente, os seguintes critérios de desempate:
I – maior nota na prova didática, II – maior titulação acadêmica”.

Sousa-PB, 06 de maio de 2022.

Examinadora (Presidente)

Examinadora

Examinadora